

### Změnový list č. 13

Název akce:	Sportovní areál Poruba I.etapa	
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Poruba	
Zhotovitel:	Deals management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov	
Hlavní projektant	Ing. arch.Tomáš Janča	
<b>Předmět změnového listu</b>		
Změna a doplnění chrániček pro kabelové trasy kamerového systému		
<b>Část díla dotčená změnovým listem</b>		
SO 10 kanerový systém		
<b>Popis změny:</b>		
Změněn typ el.instal.trubky pro optický kabel, doplnění chránící trubky pro napájecí kabel jednotlivých kamer, změna kabelové komory .		
<b>Změnu vyvolal:</b>		
Objednatel		
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>		
Doplněna výkresová dokumentace zhotovitelem PD.		
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>		
Termín dokončení díla: NE		
Kvalitu díla: ANO (zvýšení)		
Na cenu: ANO		
Přílohy: Výkaz výměr, výkres, fotodokumentace		
<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>		<b>59 235,99 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>		<b>-56 631,50 Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>		<b>2 604,49 Kč</b>
<b>DPH:</b>		<b>546,94 Kč</b>
<b>Celkový vliv na cenu díla včetně DPH:</b>		<b>3 151,43 Kč</b>
<b>Fakturováno v</b>	<b>0%</b>	<b>- Kč</b>
Datum:	Datum:	Datum:
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář	Ing. Martin Ciešlar	Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovního areálu Poruba - I.etapa

Objekt:

SO 10 Kamerový systém

Soupis:

### VP 13 - Kamerový systém

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>59 235,99</b>	
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				59 235,99	
R1	M	345-R1	trubka elektroinstalační OPTOHRAD HDPE 40x3,5 zelená <i>(trasy ke sloupům 1 - 4 pro rozhlas a kam.systém, l=823,5, vývody u sloupů 9*1 m)</i>	m	832,500	29,48	24 542,10	IND
R2	M	345-R2	PL koncovka 40 HDPE <i>(ukončení vývodů rozvodu pro rozhlas a kam.systém)</i>	ks	18,000	77,40	1 393,20	IND
3	K	220182005	Uložení trubky HDPE pro optický kabel do volného výkopu - SO 10, pol.3 SOD:-650 Skutečnost: 823,5	kus	173,500	44,60	7 738,10	SOD
R3	M	345-R3	komora přístupová kabelovodu z HDPE - 1xKOR1620 vč.víka	kus	1,000	3 625,00	3 625,00	IND
18	K	210902014	Montáž kabelu AI do 1 kV plný kulatý průřezu 4x50 mm2 uložených volně (např. AYKY) - SO 09.2, pol.18	m	268,000	25,00	6 700,00	SOD
R4	M	345-R4	kabel CYKY 3x2,5 RE	m	281,400	22,35	6 289,29	IND
3	K	220182005	Uložení trubky HDPE pro optický kabel do volného výkopu - SO 10, pol.3	kus	268,000	44,60	6 214,70	SOD
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE- Duoflex 40 - SO 10, pol.2	m	268,000	10,20	2 733,60	SOD

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce sportovního areálu Poruba - I.etapa

Objekt:

SO 10 Kamerový systém

Soupis:

### MP 13 - Kamerový systém

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-56 631,50</b>	
D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					-56 631,50	
2	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE - SO 10, pol.2	m	-650,000	10,20	-6 630,00	SOD
8	M	34573114	komora přístupová kabelovodu z HDPE - 1x KOR243624 - SO 10, pol.8	kus	-1,000	9 894,50	-9 894,50	SOD
9	M	34573116	víko přístupové komory kabelovodu HDPE - SO 10, pol.9	kus	-1,000	5 437,50	-5 437,50	SOD
4	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 61/75 mm, HDPE+LDPE, pol. 4	m	-435,000	21,60	-9 396,00	SOD
5	K	460520173	Montáž trubek ochran. Ulož. volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90mm, pol. 5	m	-435,000	58,10	-25 273,50	SOD